

Powerhosting Invest ApS

Dalgasgade 11,

7400 Herning

CVR-nr. 37310492

Årsrapport 2021/22

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2022

Karsten Trabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Powerhosting Invest ApS Dalgasgade 11, 7400 Herning
CVR-nr.	37310492
Stiftelsesdato	18-12-2015
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Karsten Trabjerg, Direktør
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering, herunder investering i aktiver til udlejning samt investering i noterede og unoterede værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 2.148.500, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 4.408.651, og en egenkapital på kr. 2.225.196.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.561.080	1.682.141
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-739.291	-705.523
Driftsresultat		1.821.789	976.618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		791.580	1.458.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.398	-3.288
Andre finansielle indtægter		0	1.686
Finansielle omkostninger		-118.576	-78.362
Resultat før skat		2.511.191	2.355.503
Skat af årets resultat		-362.691	-165.413
Årets resultat		2.148.500	2.190.090
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.700.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		2.148.500	-509.910
Resultatdisponering		2.148.500	2.190.090

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.398.206	2.564.504
Materielle anlægsaktiver		2.398.206	2.564.504
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	907.831	1.716.251
Finansielle anlægsaktiver		907.831	1.716.251
Anlægsaktiver		3.306.037	4.280.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.026	0
Udskudte skatteaktiver		30.073	43.470
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		170.170	443.608
Tilgodehavender		305.269	487.178
Likvide beholdninger		797.345	565.496
Omsætningsaktiver		1.102.614	1.052.674
Aktiver		4.408.651	5.333.429

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat		2.175.196	26.696
Udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Egenkapital		2.225.196	1.776.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.120.520
Selskabsskat		227.648	35.328
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		170.170	443.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.648	17.624
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.634.989	1.924.653
Kortfristede gældsforpligtelser		2.183.455	3.556.733
Gældsforpligtelser		2.183.455	3.556.733
Passiver		4.408.651	5.333.429
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2021	50.000	26.696	-1.700.000		-1.623.304
Betalt udbytte			1.700.000		1.700.000
Årets resultat		2.148.500	0	0	2.148.500
Egenkapital 30-09-2022	50.000	2.175.196	0	0	2.225.196

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	3.000.000	3.080.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris ultimo	3.000.000	3.000.000
Opskrivninger primo	1.336.247	1.368.255
Årets resultat	791.580	1.589.845
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	28.147
Udbytte	-1.600.000	-1.650.000
Opskrivninger ultimo	527.827	1.336.247
Af- og nedskrivninger primo	-2.619.996	-2.489.000
Årets afskrivninger	0	-130.996
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.619.996	-2.619.996
Regnskabsmæssig værdi ultimo	907.831	1.716.251

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Powerhosting ApS	Herning	100,00

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Powerhosting ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
